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1. NTAHUPAHU U3BOPU NPUXOAOA U NO3ULUUIE PACXOAA MO HAMEHAMA

OenaTtHocT JI1 33 ynpas/batbe NYTHUUKUM NPUCTAHULITEM M MAPUHOM , ANaTUH" je ycayxKHa. MpBOM M3MEHOM
nporpama nocsosakba 3a 2021. roanHy ysehasajy ce npuxogm v To concteeHu npmxogm 3a 150 000,00 gmHapa
Te npuxoau u3 byuyeta y usHocy 3 110 000,00 aMHapa Koju cy HaMereHW 3a UHBECTUpare/peHoBUparbe
anapTmaHa y oKksupy npeayseha.



NNAHUPAHU ®UHAHCUICKU NOKA3SATE/bU 3A 2021. TOANHY
M3Bopu dpuHaHCHparba NoCNoBakba
J MyTHWYKO npucTaHmwTe u mapuHa AMNATUH AnatuH puHaHcmpa ce us cnegehmx nssopa:
e U3 6yyeTa onwTtnHe AnaTuH;
e I3 concTBeHMx cpeacTasa:
- n3 gena 3aKynHuHe NOCNOBHOT NPOCTOPA,
- NPeBO30M MYTHWKA YHYTPaLLHUM NJIOBHMM BOAAMA,
- Hannahusarem Be30Ba 3a N10BHe 0b6jeKTe,
- n3HajM/buBarbem objeKaTa 3a cMeLlTaj
- ynarartbmma Tpehux nmua, 6e3 npasa ynpas/barba (foHaUMje M CNOH30pPCTBA),

- “3 Apyrux U3Bopa y CKAagy ca nponucuma.

YKYMNAH NPUXona

Pep. Bpcra npuxopa ycnyre MMnan 2021.

6poj
1. ConcrteeHu npmxogm 9 000 000
2. CybBeHuMje u3 byyeta 9010 000

YKYMNHO: 18 010 000

MPUXOAUN OCTBAPEHU HA TPARULLTY
Mpuxoau oa ycnyra Be3
Mpuxoa oa BoXKbe “AnaTUHKOM”

Mpuxoa o4 3aKyna NOC/NIOBHOT NPOCTOpa
(pecTopaH,npogaBHMLa)

Mpuxop oA 3paBarba anapTmaHa

Mpuxop oa uspasarwa KoHpepeHUMjcKe cane

Mpuxoaun — nogena TpowKosa obeszbehera YCP “byuos”
Mpuxoawm ox ycnyra Kopuwherwa NapKuHra y Kpyry mapuHe
Mpuxoawm o ycnyra kopuwhetra cnycra 3a n1oBuAa

MNpuxoau oa U3HajMm/bMBara Yamua

9 000 000,00
3 600 000,00
420 000,00
200 000,00

2 300 000,00
60 000,00

1 400 000,00
10 000,00
40 000,00
100 000,00



Mpuxoau o4 U3Hajm/buBakba NPUKOAULE

Mpuxogu oa ycnyra npoaaja nuha

Mpuxogu oa ycnyra - CyBeHUPHULA

Mpuxoam oa ycnyra nparba U cyluera Bela

OcTtanu npuxoau

YKYNAH PACXOA4

20 000,00
50 000,00
20 000,00
10 000,00
770 000,00

A) TpowKosu Tekyher nocnosara 1 3apaga nnaHUpaHu 3a GpUHaAHCUMPaKLE U3 CONCTBEHUX CpeacTaBa:

P6
1

® N o v s W

10

11

12

13

14.

BpcTa TpoLuKa (ycayre)
2
CTasiHM TPOLIKOBMU
3apage,nopesun,fonpuHocHU

MyTHM TPOLUKOBU,TPOLUKOBM UCXPaHE,CMELUTAj,AHEBHMLA
Ha cny>K6eHoM nyToBakby

Tenexkom

Tpowkosn HagzopHor ogbopa

NTT ycnyre

KaHuenapujckn matepujan n onpema
fopuso

CpeacTBa 3a XxurnjeHy

MNpoBu3nja 6aHKke

KwonrosoacrtseHa areHumja
PenpeseHTauuja

TpowKoBu peBnsopcke kyhe

Op,pmaBal-be ONTUYKOTI B/1aKHA 34
KaMepe,Ka6fIOBCKa,MHTepHeT...

OcTanu TpoLKoBM

YKYIMNHO:

5800 000,00
500 000,00

10 000,00
760 000,00
15 000,00
50 000,00
220 000,00
100 000,00

70 000,00
78 000,00
50 000,00
130 000,00

70 000,00

1147 000,00

9 000 000,00



b) TpowkoBu TeKyher nocnosara NnaHMpaHu 3a PUHaAHCUpPare U3 byyeta onwTuHe ANaTuH:

P6
1

10.

11.

12.

BpcTa TpowkKa (ycayre)

CTaziHW TPOLLUKOBU
EHepreTcKe ycnyre

lpejarbe (rac)

TpowKoBM areHumje

3aKyn BogeHor ornegana
Mposun3suja ynpase 3a Tpesop
MponaraHga n peknama
KomyHanHe ycnyre
KaHuenapujackm matepujan
TpolwKoBu oaprkaBarba 0bjeKkTa
KiomrosoacrteeHa areHumja
PeHoBMpare anapTmaHa
OcTann TpoLKoBM

YKYMNHO:

1200 000,00
500 000,00

1 800 000,00
338 000,00

3 000,00
120 000,00
280 000,00
30 000,00
500 000,00
78 000,00

3 000 000,00
1161 000,00

9 010 000,00

YKYMHO PACXO/AN: 18 010 000,00



1.1. BUNNAHC YCNEXA

MPUANOT 3a — MNnaH bunaHca ycnexa 3a 2021. rogmHy aat je y obpacuy BUNAHC YCIMEXA y npunory.

MNMocnoBHM Npuxoam obyxBaTajy npuxoae og npoaaje pobe u ycnyra, anm n npuxoga o4 npemuja,cybseHumja n
potaumja. OBM npmuxoan npouereHmn cy y nsHocy og 18 010 000,00

MocnoBHM pacxoan obyxBaTajy TPOLWKOBE 3apafa, MaTepujana, TPOWKOBE FrOpMBA U eHepruje, TPOLIKOBe
NPOU3BOAHUX YCNYyra,HemaTepujanHe TpowkKose ntg. OBU pacxogm npouereHn cy y nsHocy og 18 010 000,00

MpouetrbeHo je ga npegysehe Hehe ocTBapUTU JOOUT UK rybuTKe y HaBegeHOM nepuoay.



1.2. U3BewTaj 0 TOKOBMMA roTOBUHE

MPUNOT 3b - N3BewTaj 0 TokOBMMA roToBuHe 3a 2021. roguHy gat je y obpacuy M3BELUTAJ] O TOKOBMMA
TOTOBUHE y npunory.

MPUAMB TOTOBMHE M3 MOC/NOBHWUX AKTUMBHOCTM 0byxBaTa NpPWIMBE TFOTOBMHE W3 PEAOBHOr MNOC/N0Batba
npeayseha, a oaHoce ce Ha HannaheHa cpeacTsa 3a ycnyre Kopuwherba Besa y MapuHK, NpeHohULLTa,BOXKHbE
6poanhem,kao 1 cpencTsa og, ocTanmnx HannaheHux ycayra nytem NOCNoBHUX BaHaKa M peuenumje/Kace.

O4NvBM TOTOBMHE M3 MOCNOBHUX aKTMBHOCTM O4HOCE Ce Ha ucnnaTte gobas/baumMma 3a HabaBKy aobapa wm
yCnyra, KamaTa,anu 1 Ha ucnnaTy 3apaza M HakHaja 3apaga.

YKynaH npouerseHun npmame rotoemHe y 2021. NrognHu nsHocum: 17 300 y 000 guHapa.
YKynaH npouereHu oanmne rotosuHe y 2021. NrogmHmn nsnocu: 17 300 y 000 auHapa.

FoTOBMHA Ha No4YeTKy obpadyHCKor nepuoaa usHocu: 3 700 y 000 guHapa.



1.3. CybBeHuuje

MPUNOT 4 - NMnaH Kopuwhera cybBeHuMja 3a 2021. FloguHy aat je y obpacuy CYBBEHUWIE y npunory.

CybBeHuMje cy HaBeaeHe y nsHocy og 9 010 000,00, ogHocHo yBehaHe 3a 3 110 000,00 y ogHocy Ha naaH
2021. roauHy. Pasnor nosehaHux cybBeHUMja jecTe MHBecTUparbe/peHOBUparbe anapTMaHa Yy OKBUPY
npeayseha.



1.4. TPOLWIKOBU 3ANOC/NEHUX

MPUNOT 5 - 3anocnenu y JMN 3a ynpas/batbe NYTHUYKUM NPUCTAHULLITEM U MAapUHOM ,,ANaTUH” nMmajy NpaBa Ha
MecCeyHy 3apagy, TPOLWKOBe AHEBHMLA, KA0 M NYTHE M OCTane TPOLLIKOBe Ha caykbeHom nyTy. MNpernes
NNIaHMPAHMX TPOLLKOBA NPUKa3aH je GMHaAHCMjCKOM nnaHy 3a 2021. roguHy, ann ny obpacumma y npunory, Koju
ce T4y TPOLUKOBA 3aNOC/IEHUX.
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1.5 LIEHE

N3meHom LeHOoBHMKa JI1 3a ynpaB/batbe NYTHUYKUM NPUCTaHULLITEM U MapuHom 3a 2021. npeasuheHe cy
cnepehe nameHe n gonyHe ueHe pobe u ycnyra:

UEHOBHUKA CYBEHUPA

[OPXAY 3A K/bYYEBE 450,00
MAJTA KPUTTIA 800,00
BEJ/IMKA KPUTTIA 1000,00
KOLIKACTA ®JIALLA 1000,00
3NAOHU CAT 1200,00
M/bOCKA 800,00

LUEHOBHUK NPEHORULLTE CA JOPYYKOM

MPEHORULUTE CA JOPYYKOM Y 1/1 COBU 2700,00
MPEHORULUTE CA JOPYYKOM Y % COBM/NO OCOBU 2200,00
MPEHORULUTE CA JIOPYYKOM Y 1/3 COBW/NO OCOBM 1900,00
AO3BOJIE 3A PUBOJIOB - JEAHOAHEBHE 1000,00
DO3BOJIE 3A PUBOJIOB - BULLEAHEBHE 2000,00

* OgrosopHo nuue JMN MNyTHUYKO NPUCTAHULLITE U MapUHa ,,ANaTuH , ANaTuH, y3 carfacHocT HagsopHor
onbopa, MMa NpaBo M3MEHE LieHa Y NPOMOTUBHE cBpxe (nonyctu Ao 20% 3a TYpUCTUYKE M CajaMcKe
MaHudecTaumje, rpyne, uta,.)
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2. NJNAH 3APAJA U 3ANOLWW/bABAKA

2.1. UCNNAREHE 3APAAE Y 2020. rOANHU U NNTAH 3APAJA 3A 2021. FTOAUHY

MECEL, YKYNHA MACA NNAHUPAHA YKYNHA NNAHUPAHA YKYNMHA MACA
3APALA MACA 3APAA 3A 3APALA 3A
3a 2020. roauHy 2021. roaguHy HOBOS3ANOC/EHE 3a
2021. roguHy
NPOLEHA
Janyap 411019 477699 0
debpyap 411933 447446
Maprt 411990 427998 0
Anpun 414795 435977 0
Maj 403746 478511 0
JyH 397519 461442 0
Jyn 494701 557313 0
ABrycr 543182 609705 0
Centembap 406266 450266 0
OkTob6ap 411364 451635 0
HoBembap 446743 501004 0
Aeuembap 446742 501004 0
YKYNHO 5200000 5800000 0

Y cknagy ca usmeHama v gonyHama MpasunHuKa o paay JI 3a ynpas/bakbe NYyTHUYKMM NPUCTAHULLTEM U
mapuHom "AnatmH", Koje cy AOHETe y CKNaay ca noBehabem MUHUMANHe LeHe 3apage y 2021. rogmHu,
yTBpheHe cy HoBe OCHOBMLLE 3a 06payyH 3apasa.

Maca 3apaga 3a 2021. roauHy je ysehaHa 1 3a MMHYAM paa, paj Ha AaHe NpPa3HUKa Kao U 3a NPeKoBpeMeHn paa.

Buwe o 3apagama, HaBeZeHo je y :

MPUNOT 9 — 3apage

MPUNOTI 96 — 3apaae, pacnoH ucnnaheHmnx n NnaaHUpaHUX 3apaga
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3. NNAH MHBECTULMNIA

MPUNOT 14 — NMpBom U3MeHOM nporpama nocaosama 3a 2021. y cknony JI1 3a ynpaB/batbe NYyTHUYKUM
NPUCTaHULWITEM U MapuHOM ,AnatuH” npegsuheHa cy ynarawa y nsHocy og 3 000 000,00 anHapa HamereHa 3a
peHoBMpatbe anapTMaHa y oKksupy npeayseha.
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